במילבת צוות פרה - רפואי המעניק בכל רחבי הארץ מגוון שירותי ייעוץ, מידע והדרכה בנושא אבזרי עזר, ומאות מתנדבים מומחים טכניים מטובי המוחות בארץ העוסקים בפיתוח ובבנייה בהתנדבות של אבזרי עזר, משחקים וכלי נגינה ייחודיים.

מידע נוסף מצוי באתר מילבת
www.milbat.org.il

הזמנה

לקראת השנה החדשה, עמותת מילבת מתכבדת להזמין להרים כוסית ולטבול תפוח בדבש באירוע חגיגי שייערך ביום שישי י"ט באלול תשס"ח, 19 בספטמבר 2008 בשעה 10:00 בבוקר באולם הקולנוע רב חן בקניון שבעת הכוכבים בהרצליה.

בתכנית:

- קבלת פנים "מתוקה".
- ברכת הרב ישראל מאיר לאו לקראת השנה החדשה.
- הענקת תעודת הוקרה למר קלמן גרידינגר נשיא תיאטראות ישראל.
- הרצאתו של השופט ד"ר אליהו וינוגרד על הנושא "אנשים טובים".
- הופעת הזמרת אופירה גלוסקא.